
	
Clave o nivel del puesto
	

Denominación del cargo
	
Nombre del servidor(a) público(a)
	
Primer apellido del servidor(a) público(a)
	Segundo apellido del servidor(a) público(a)
	
Número(s)  de teléfono oficial
	

Extensión
	

Correo electrónico  oficial, en su caso

	
Dirección
	Director de Enlace
Delegacional
	Francisco
Javier
	
Esquer
	
Merino
	
6677587000
	
1543
	

	

Jefatura
	
Jefa del Departamento de Inspección  e incorporación de predios
	

Itzel Cecilia
	

Cuadras
	

Pereda
	

6677587000
	

3133
	

itzel.cuadras@sinaloa.gob.mx

	
Jefatura
	Jefa de Control y supervisión  de Delegaciones
	
Jessica Astrid
	
Espinoza
	
Podesta
	
6677587000
	
3129
	
jessica.espinoza@sinaloa.gob.mx

	
Jefatura
	
Delegado Regional del
ICES Zona 01 Mazatlán
	
	
	
	
	
	

	
Jefatura
	
Delegada del Municipio de Navolato
	
Delia
	
Navarro
	
Valenzuela
	
	
	

	
Jefatura
	Delegado del Municipio de Elota
	
Martin
	
Angulo
	
Benitez
	
	
	

	
Jefatura
	
Delegado Regional del
ICES Zona 05 Ahome
	
Carlos Ivan
	
Ayala
	
Bobadilla
	
6688162001
	
5085
	

	
Jefatura
	
Delegado Regional del
ICES Zona 04 Guasave
	
Jesús
	
López
	
Estrada
	
6878727349
	
4436306
	

	
Jefatura
	Delegado Regional del ICES Zona 06 Salvador Alvarado
	
Luis Antonio
	
Miranda
	
Aguilar
	
6737342209
	
7261
	
luis.miranda@sinaloa.gob.mx

	
Jefatura
	
Delegado Regional del
ICES Zona 02 Culiacán
	
Vicente
Fernando
	
Lizarraga
	
Medina
	
6677587000
	
3538
	

	
Jefatura
	Delegado del Municipio de Choix
	
José de Jesús
	
García
	
Colin
	
6981133690
	
	

	

Jefatura
	
Jefe del Departamento de Cartografía Convencional Rustica y Urbana
	

Javier
	

López
	

Carrillo
	

6677587000
	

1553
	

javier.lopez@sinaloa.gob.mx

	

Jefatura
	
Jefe del Departamento de Cartografía Digital Urbana
	
Manuel
Salvador
	

Abella
	

Gutiérrez
	

6677587000
	

3137
	

	

Jefatura
	
Jefe del Departamento de Operación y Valuación
	

Rubén
	

Hernández
	

Carrillo
	

6677587000
	

1549
	

	
Jefatura
	
Jefe del Departamento de Valores Unitarios
	
Alberto
	
Gamiz
	
Viedas
	
6677587000
	
1545
	
alberto.gamiz@sinaloa.gob.mx

	
Jefatura
	
Jefa del Departamento de Recursos Humanos
	
Amairany
Suahil
	
Almanza
	
Armenta
	
6677587000
	
3143
	
recursoshumanos.ices@gmail.com

	

Jefatura
	
Jefe del Departamento de Administración de Base de Datos
	

Armando
	

Colin
	

Jimenez
	

6677587000
	

3536
	

armando.colin@sinaloa.gob.mx

	
Dirección
	
Director de Operación
	
Jorge
	
Valenzuela
	
López
	
6677587000
	
1550
	
jorge.valenzuela@sinaloa.gob.mx




	
Dirección
	Directora
Administrativa
	María
Angélica
	
Pereda
	
Quintero
	
6677587000
	
1547
	
maria.pereda@sinaloa.gob.mx

	
Dirección
	
Directora Jurídica
	
Edna Lizbeth
	
Prado
	
González
	
6677587000
	
4438196
	
edna.prado@sinaloa.gob.mx

	
Dirección
	Director de Servicios
Informáticos
	
Alan Joseh
	
Almaraz
	
López
	
6677587000
	
1591
	
alan.almaraz@sinaloa.gob.mx

	
Dirección
	
Director General
	
Eduardo
	
Alarcón
	
López
	
6677587000
	
1551
	
eduardo.alarcon@sinaloa.gob.mx


